
ÍACTIVOS

Comité Ejecutor de Insfraestructuras de Zonas Turísticas

Balance General

Al 30 de Abril de 2023

VALORES EN RD$

ACTIVOS CORRIENTES

DISPONIBILIDADES EN CAJA Y BANCOS

GASTOS PAGADOS POR ADELANTADO

INVENTARIOS

TOTAL ACTIVOS CORRIENTES

ACTIVOS NO CORRIENTES

BIENES DE USO (ACTIVOS NO FINANCIEROS)

OTROS ACTIVOS

TOTAL ACTIVOS NO CORRIENTES

TOTAL ACTIVOS

.aii II MU
¡PASIVOS

3,397,246,429

7,328,444

7,756,603

3,412,331,477

5,562,326,231

111,116,500

5,673,442,731

9,085,774,208

PASIVOS CORRIENTES

REMUNERACIONES POR PAGAR CORTO PLAZO

CUENTAS POR PAGAR CORTO PLAZO

TOTAL PASIVOS CORRIENTES

PASIVOS NO CORRIENTES

TOTAL PASIVOS

¡PATRIMQCÍI^^
PATRIMONIO INICIAL

RESULTADO DE EJERCICIOS ANTERIORES

RESULTADO NETO DEL EJERCICIO

TOTAL PATRIMONIO NETO DEL GOBIERNO CENTRAL

TOTAL PASIVOS Y PATRIMONIO

16,066,758

32,975,804

49,042,561

49,042,561
iSiíSK:

7,178,255,806

1,142,572

1,957,703,535

9,134,816,769

9,085,774,208

^PARADC^R ^
LIC. ANYOLANI NOLASCO

ENC. DPTO DE CONTABILIDAD

j( =
'í\5

RWrSADO POR

JOSE LUIS MAÑOr

ENC. FINANCIERO

•••/ u
1.-

9

L-* X"

Df- .


