

Comité Ejecutor de Infraestructuras de Zonas Turísticas
Balance General
Al 30 de Abril de 2023
VALORES EN RD\$

ACTIVOS	
ACTIVOS CORRIENTES	
DISPONIBILIDADES EN CAJA Y BANCOS	3,397,246,429
GASTOS PAGADOS POR ADELANTADO	7,328,444
INVENTARIOS	7,756,603
TOTAL ACTIVOS CORRIENTES	3,412,331,477
ACTIVOS NO CORRIENTES	
BIENES DE USO (ACTIVOS NO FINANCIEROS)	5,562,326,231
OTROS ACTIVOS	111,116,500
TOTAL ACTIVOS NO CORRIENTES	5,673,442,731
TOTAL ACTIVOS	9,085,774,208
PASIVOS	
PASIVOS CORRIENTES	
REMUNERACIONES POR PAGAR CORTO PLAZO	- 16,066,758
CUENTAS POR PAGAR CORTO PLAZO	- 32,975,804
TOTAL PASIVOS CORRIENTES	- 49,042,561
PASIVOS NO CORRIENTES	
TOTAL PASIVOS	- 49,042,561
PATRIMONIO	
PATRIMONIO INICIAL	7,178,255,806
RESULTADO DE EJERCICIOS ANTERIORES	- 1,142,572
RESULTADO NETO DEL EJERCICIO	1,957,703,535
TOTAL PATRIMONIO NETO DEL GOBIERNO CENTRAL	9,134,816,769
TOTAL PASIVOS Y PATRIMONIO	9,085,774,208

Anyolani Nolasco
PREPARADO POR

LIC. ANYOLANI NOLASCO

ENC. DPTO DE CONTABILIDAD

Jose Luis Mañon
REVISADO POR

JOSE LUIS MAÑON

ENC. FINANCIERO

